chọn nhà thầu dự toán mua sắm gói thầu: Mua sắm tài sản, trang thiết bị phục vụ 

hoạt động của UBND xã Thạch Khê trên cơ sở những nội dung dưới đây: 

I. Mô tả tóm tắt dự toán mua sắm 

1. Khái quát thông tin về dự toán mua sắm như sau: 

a. Dự toán ngân sách: 230.190.000 đồng  

Bằng chữ: Hai trăm ba mươi triệu một trăm chín mươi nghìn đồng. 

Trong đó: 

+ Chi phí mua sắm: 230.190.000 đồng 

+ Chi phí khác: 0 đồng 

Nguồn vốn thực hiện: Nguồn ngân sách xã, ngân sách cấp trên hỗ trợ. 

b. Giá trị phần công việc mua sắm đã thực hiện trong năm tài chính, năm 

ngân sách: Không 

c. Phần kinh phí không dùng để mua sắm: Không 

d. Dự toán mua sắm được xác định bằng kinh phí nêu tại điểm a khoản 

này: 230.190.000 đồng  Bằng chữ: Hai trăm ba mươi triệu một trăm chín mươi 

nghìn đồng. 

đ.  Đơn vị được giao tổ chức thực hiện: Văn Phòng HĐND và UBND xã 

Thạch Khê 

e. Thời gian thực hiện: Tháng 11-12/2025. 

II. Căn cứ pháp lý 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội 

nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;